Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»
(РУДН)

ПРИКАЗ

20 мая 2024 г.
Москва

№ 787-р

""

Об изменении размера платы за комплекс дополнительных услуг (уровень
комфортности) на уровень инфляции при пользовании жилыми помещениями в

общежитиях РУДН

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 1 июня 2024 года следующий размер оплаты комплекса
дополнительных  услуг  (уровень  комфортности)  при  пользовании  жилыми
помещениями в общежитиях РУДН (в том числе НДС 20%) (приложение № 1).

2. Приказ  от  21.03.2019  №  950-р  «Об  изменении  размера  платы  за
комплекс дополнительных услуг (уровень комфортности) на уровень инфляции
при  пользовании  жилыми  помещениями  в  общежитиях  Российского
университета  дружбы  народов»  и  приказ  от  15.07.2022  №  1112-р считать
утратившими силу с 01.06.2024.

3. Директору по цифровизации А.Д. Квашину произвести необходимые
корректировки модуля «Общежитие» ЕИС 1С в установленном порядке.

4. Проректору  по  стратегическим  коммуникациям  Апасовой  Е.М.
разместить приказ в соответствующих разделах на официальном сайте РУДН.

5. Начальнику  управления  по  размещению  и  сопровождению  в
общежитиях РУДН Д.И.  Олейникову ознакомить с  содержанием настоящего
приказа проживающих в общежитиях и организовать оформление соглашений
к  ранее  заключенным  договорам  найма  жилого  помещения  в  общежитиях
РУДН.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор - проректор
по экономической деятельности

С.В. Назюта

Д.И. Олейников
+7(495) 787-38-03, доб. 1599

Действительный документ ref=9647b883038b6c5511ef14284aa07ee4
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 20.05.2024

Действительный документ ref=9647b883038b6c5511ef14284aa07ee4
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 20.05.2024

Приложение № 1
к приказу
от 20 мая 2024 г. № 787-р

Стоимость комплекса дополнительных услуг (уровень комфортности) в студенческих общежитиях
РУДН c 01.06.2024 года

№
общежити

я

Уровень
комфортности

Вид помещения Улучшения
цена руб./месяц
(в т.ч. НДС 20%)

№ 1

1 уровень
2-х местная

комната
дополнительный объем

мебели
2 700,00

2 уровень

2-х местная
комната

повышенной
комфортности

улучшенная планировка в
виде санузла на комнату;
дополнительный объем

мебели

4 900,00

№ 2 1 уровень
2-х местная

комната
дополнительный объем

мебели
2 700,00

№3 1 уровень

2-х местная
комната

повышенной
комфортности

улучшенная планировка в
виде санузла на комнату
дополнительный объем

мебели,
холодильник, телевизор

13 000,00

№ 5 1 уровень
2-х местная

комната
дополнительный объем

мебели
2 700,00

№ 6

1 уровень
2-х местная

комната
дополнительный объем

мебели
2 700,00

2 уровень

2-х местная
комната

повышенной
комфортности

улучшенная планировка в
виде санузла на комнату,
дополнительный объем

мебели,
холодильник, телевизор

9 550,00

№ 7

1 уровень
2-х местная

комната
дополнительный объем

мебели
2 700,00

2 уровень

3-х местная
комната

повышенной
комфортности

дополнительный объем
мебели,

улучшенный уровень
комфортности

2 700,00

№ 8 1 уровень
2-х местная

комната
дополнительный объем

мебели
2 700,00

№ 9

1 уровень

3-х местная
комната

повышенной
комфортности

дополнительный объем
мебели,

улучшенный уровень
комфортности

5 600,00

2 уровень

2-х местная
комната

повышенной
комфортности

дополнительный объем
мебели,

улучшенный уровень
комфортности

8 400,00

3 уровень

2-х местная
комната

повышенной
комфортности

дополнительный объем
мебели,

улучшенный уровень
комфортности

15 450,00

Действительный документ ref=9647b883038b6c5511ef14284aa07ee4
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 20.05.2024

№ 10

1 уровень

3-х местная
комната

повышенной
комфортности

дополнительный объем
мебели,

улучшенный уровень
комфортности

2 800,00

2 уровень

2-х местная
комната

повышенной
комфортности

дополнительный объем
мебели,

улучшенный уровень
комфортности

4 200,00

3 уровень

2-х местная
комната

повышенной
комфортности

дополнительный объем
мебели,

улучшенный уровень
комфортности

7 700,00

4 уровень

3-х местная
комната

повышенной
комфортности

дополнительный объем
мебели,

улучшенный уровень
комфортности,

холодильник, телевизор

5 700,00

5 уровень

2-х местная
комната

повышенной
комфортности

дополнительный объем
мебели,

улучшенный уровень
комфортности,

холодильник, телевизор

7 200,00

6 уровень

2-х местная
комната

повышенной
комфортности

дополнительный объем
мебели,

улучшенный уровень
комфортности,

холодильник, телевизор

8 450,00

№ 11

1 уровень

3-х местная
комната

повышенной
комфортности

дополнительный объем
мебели,

улучшенный уровень
комфортности

5 600,00

2 уровень

2-х местная
комната

повышенной
комфортности

дополнительный объем
мебели,

улучшенный уровень
комфортности

8 400,00

3 уровень

2-х местная
комната

повышенной
комфортности

дополнительный объем
мебели,

улучшенный уровень
комфортности

15 450,00

№ 12

1 уровень
1-комнатная

квартира

дополнительный объем
мебели,

повышенный уровень
комфортности,

возможность подключения
дополнительных

электробытовых приборов по
согласованию с
Университетом

8 600,00

2 уровень 2-комнатная
квартира

дополнительный объем
мебели,

повышенный уровень
комфортности,

возможность подключения

7 300,00

Действительный документ ref=9647b883038b6c5511ef14284aa07ee4
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 20.05.2024

дополнительных
электробытовых приборов по

согласованию с
Университетом

3 уровень
3-комнатная

квартира

дополнительный объем
мебели,

повышенный уровень
комфортности,

возможность подключения
дополнительных

электробытовых приборов по
согласованию с
Университетом

6 100,00

4 уровень
4-комнатная

квартира

дополнительный объем
мебели,

повышенный уровень
комфортности,

возможность подключения
дополнительных

электробытовых приборов по
согласованию с
Университетом

3 500,00

№ 13

1 уровень
1-комнатная

квартира

дополнительный объем
мебели,

повышенный уровень
комфортности, холодильник,

телевизор
возможность подключения

дополнительных
электробытовых приборов по

согласованию с
Университетом

9 550,00

2 уровень
2-комнатная

квартира

дополнительный объем
мебели,

повышенный уровень
комфортности, холодильник,

телевизор
возможность подключения

дополнительных
электробытовых приборов по

согласованию с
Университетом

7 700,00

3 уровень
3-комнатная

квартира

дополнительный объем
мебели,

повышенный уровень
комфортности, холодильник,

телевизор
возможность подключения

дополнительных
электробытовых приборов по

согласованию с
Университетом

6 950,00

4 уровень 4-комнатная дополнительный объем 3 750,00
Действительный документ ref=9647b883038b6c5511ef14284aa07ee4
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 20.05.2024

квартира

мебели,
повышенный уровень

комфортности, холодильник,
телевизор

возможность подключения
дополнительных

электробытовых приборов по
согласованию с
Университетом

№ 14

1 уровень
1-комнатная

квартира

дополнительный объем
мебели,

повышенный уровень
комфортности, холодильник,

телевизор
возможность подключения

дополнительных
электробытовых приборов по

согласованию с
Университетом

10 900,00

2 уровень
2-комнатная

квартира

дополнительный объем
мебели,

повышенный уровень
комфортности, холодильник,

телевизор
возможность подключения

дополнительных
электробытовых приборов по

согласованию с
Университетом

9 400,00

3 уровень
3-комнатная

квартира

дополнительный объем
мебели,

повышенный уровень
комфортности, холодильник,

телевизор
возможность подключения

дополнительных
электробытовых приборов по

согласованию с
Университетом

7 950,00

4 уровень
4-комнатная

квартира

дополнительный объем
мебели,

повышенный уровень
комфортности, холодильник,

телевизор
возможность подключения

дополнительных
электробытовых приборов по

согласованию с
Университетом

4 600,00

№ 15 1 уровень 4-х местная
комната

повышенной
комфортности

улучшенная планировка в
виде санузла на комнату,
дополнительный объем
мебели, холодильник,

7 500,00

Действительный документ ref=9647b883038b6c5511ef14284aa07ee4
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 20.05.2024

телевизор

2 уровень

2-х местная
комната

повышенной
комфортности

улучшенная планировка в
виде санузла на комнату,
дополнительный объем
мебели, холодильник,

телевизор

15 000,00

Действительный документ ref=9647b883038b6c5511ef14284aa07ee4
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 20.05.2024